

Atelier Langkilde ApS

Ætnavej 6, st., 2300 København S

CVR-nr. 35 67 04 75

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

Kristian Langkilde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atelier Langkilde ApS Ætnavej 6, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 67 04 75
	Stiftet: 26. februar 2014
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 7. regnskabsår
Direktion	Kristian Langkilde Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Kapitalinteresser	Atelier Lorentzen Langkilde ApS, Københavns Kommune ALL Ejendom ApS, Københavns Kommune

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-8	-8	-7	-6	-11
Resultat af primær drift	-8	-8	-7	-6	-11
Finansielle poster, netto	-659	1.809	410	783	775
Årets resultat	-671	1.592	325	791	755
Balance:					
Balancesum	5.471	6.226	4.532	4.175	3.496
Egenkapital	5.191	5.975	4.493	4.169	3.486

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt at drive handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -671 t.kr. mod 1.592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.126	-8.049
Indtægter af kapitalinteresser	136.922	858.781
Andre finansielle indtægter	98.588	1.006.534
Øvrige finansielle omkostninger	-894.077	-56.771
Resultat før skat	-666.693	1.800.495
1 Skat af årets resultat	-4.493	-208.505
Årets resultat	-671.186	1.591.990
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.438	848.265
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	630.725
Disponeret fra overført resultat	-933.024	0
Disponeret i alt	-671.186	1.591.990

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	2.939.870	2.802.948
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.939.870</u>	<u>2.802.948</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.939.870</u>	<u>2.802.948</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.213.256	3.334.798
	Værdipapirer i alt	<u>2.213.256</u>	<u>3.334.798</u>
	Likvide beholdninger	318.335	88.204
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.531.591</u>	<u>3.423.002</u>
	Aktiver i alt	<u>5.471.461</u>	<u>6.225.950</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.894.870	2.747.432
Overført resultat	2.131.382	3.064.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	5.190.652	5.974.838
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	192.070	244.863
Anden gæld	88.739	6.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.809	251.112
Gældsforpligtelser i alt	280.809	251.112
Passiver i alt	5.471.461	6.225.950

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.899.167	2.433.681	110.600	4.493.448
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	848.265	630.725	113.000	1.591.990
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.747.432	3.064.406	113.000	5.974.838
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	147.438	-933.024	114.400	-671.186
	50.000	2.894.870	2.131.382	114.400	5.190.652

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	207.152
Udenlandsk udbytteskat	4.493	1.353
	<u>4.493</u>	<u>208.505</u>

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	45.000	45.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	2.757.948	1.899.167
Årets resultat	136.922	858.781
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>2.894.870</u>	<u>2.757.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>2.939.870</u>	<u>2.802.948</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Atelier Langkilde ApS
Atelier Lorentzen Langkilde ApS, Københavns Kommune	50 %	5.879.739	273.843	2.939.870
ALL Ejendom ApS, Københavns Kommune	50 %	-4.478	58.436	0
		<u>5.875.261</u>	<u>332.279</u>	<u>2.939.870</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2021	244.863	31.887
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-47.539</u>	<u>15.652</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	197.324	47.539
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	207.152
Betalt acontoskat for indeværende år	-1.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-4.254	-7.892
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-1.936</u>
	<u>192.070</u>	<u>244.863</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>2.213.256</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-918.588</u>

5. Eventualposter

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 176 t.kr. da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.